
عادل پیغامی در این مراســم اظهار کرد: ســه دستگاه 
آمبولانس پیشرفته برای اضافه شدن به ناوگان امدادی 
جزیره جهانی قشم توسط خیر تهیه شده که امروز شاهد 
الحاق اولین آنها هســتیم و دو دستگاه دیگر در آینده 

نزدیک وارد جزیره می شود. 
وی ادامه داد: متاسفانه ساکنان جزیره قشم در سال های 
گذشته کمتر از تجهیزات و امکانات حوزه بهداشت و 
درمان برخوردار شده اند و در این زمینه عقب ماندگی 

های زیادی وجود دارد. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم منطقه آزاد قشم 
متعلق به تمامی ایرانیان است و تولیدکنندگان، بازرگانان 

و فعالان اقتصادی سراسر کشور می توانند برای استفاده 
از مزیت های این منطقه در جزیره قشم فعالیت کنند. 

وی با تقدیر از اقدام خیرین بویژه خیرین حوزه سلامت 
و درمان، افزود: فعالان اقتصادی بویژه سرمایه گذاران 
بومی که سال هاست از مزیت های منطقه آزاد بهره مند 
شــدند، می توانند برای انجام کار خیر در حوزه های 

مختلف پیش قدم شوند. 
پیغامی خاطرنشان کرد: برای خدمات رسانی به ساکنان 
جزیره قشــم در حوزه بهداشت و درمان وظیفه داریم 
اقداماتی را انجام دهیم و برای بهبود وضعیت بیمارستان 
خلیج فارس )جیجیان(  نیز برنامه ریزی هایی صورت 

گرفته که در آینده نزدیک اجرایی می شود. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم در ادامه گفت: 
براســاس آموزه های دینی و قرآنی، پرداخت خمس 
و زکات و انجام کار خیر موجب برکت می شــود و 
می تواند شــرایط را برای پیشرفت و نشاط اجتماعی 

فراهم کند. 

وی در بخش دیگری از صحبت های خود با تبریک به 
مناسبت حمله موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
به رژیم غاصب صهیونیســتی، افــزود: نابودی رژیم 
غاصب صهیونیستی یک وعده تاریخی و قرآنی است 
که اتفاقات روزهای اخیر می تواند نقطه شروع آن باشد.
ضرورت تخصیص اعتبارات ملی برای نیازهای 

ضروری قشم 
حجت الاســلام غلامرضــا حاجبی، امــام جمعه 
شهرستان قشم نیز در این مراسم اظهار داشت: با توجه 
به کمبودهای موجود، باید برای تامین نیازهای ضروری 
ساکنان جزیره قشم اعتبارات ملی تخصیص پیدا کند. 

وی ادامه داد: در حوزه خیرین سلامت و درمان نیز افراد 
بســیاری دارای توانمندی در جزیره سکونت دارند و 
مشغول فعالیت هستند و باید شرایط برای نقش آفرینی 
بیشتر آنها برای افزایش اقدامات خیریه، تسهیل شود. 

امام جمعه شهرستان قشم اضافه کرد: امیدوار هستیم 
با برنامه ریزی و انجام اقدامات شایسته در سال جدید 
به اقتصادی پویا با مشارکت مردم جزیره جهانی قشم 
دست پیدا کنیم.  حجت الاسلام حاجبی تصریح کرد: 
براســاس آموزه های دینی مســلمانان برای برکت و 

زیبایی مال، خمس و زکات می پردازند. 
امام جمعه شهرستان قشم همچنین از عملیات و پاسخ 
مقتدرانه نیروهای سپاه پاسداران علیه جنایت های رژیم 
صهیونیستی قدردانی کرد و گفت: عملیات بی سابقه 
دلیرمردان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نشان داد که 
جمهوری اســلامی هیچ تعرضی به فرزندان، خاک و 

منافع ملت ایران را بر نمی تابد.
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با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم صورت گرفت؛  

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

        اقتصاد کیش - آیین الحاق یک دستگاه 
آمبولانس پیشرفته به ناوگان امدادی جزیره جهانی 
قشم توســط خیر با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشم، امام جمعه شهرستان و جمعی از 
مدیران و مسئولان اجرایی و نظامی قشم برگزار 

شد.

الحاق یک دستگاه آمبولانس پیشرفته
 به ناوگان امدادی جزیره جهانی قشم

   

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: سرعت بخشی به 
اجرای طرح ملی ارتقای کیفیت محصولات سنگین این شرکت به عنوان یکی از طرح 
های مهم و راهبردی کشــور با هدف کاهش نفت کوره و تثبیت تولید، با جدیت در 

حال پیگیری و اجرا است.
احمد هاشمی افزود: این طرح با هدف کاهش تولید نفت کوره و تولید فرآورده های با 
ارزش افزوده بیشتر و سازگار با محیط زیست و با محوریت تولید کک اسفنجی مورد 

نیاز صنایع آلومینیوم سازی کشور در دست اجرا است.
وی ادامه داد: عملیات اجرایی پروژه با استقرار پیمانکار از تابستان سال گذشته آغاز شد 
و هم اکنون کل پروژه با هفت درصد پیشرفت کلی ، مطابق برنامه ریزی تعریف شده در 
حال اجراست و روند عملیات اجرایی در نشست های ماهانه با پیمانکار کنترل می شود.

هاشمی با اشاره به وسعت اجرای طرح بیان داشت: در راهبرد طرح ملی ارتقای کیفیت 
محصولات ســنگین، سه پروژه احداث ۱۵ واحد واحدهای فرآیندی در دو فاز یک 
و دو که در حال حاضر فاز اول با هشت واحد فرآیندی در حال اجرا است پیش بینی 

شده است.
به گفته این مدیرصنعتی ، احداث واحدها و سرویس های جانبی از جمله برق، آب، 
بخار، نیتروژن و ۶۱ مخزن ذخیره سازی و پروژه مجتمع روغن سازی و تولید روغن های 

گروه ۲ و سه تقسیم بندی شده است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس خاطرنشان کرد: هم اکنون حفاری های فاز 
یک واحدهای فرآیندی به اتمام رســیده است و آرماتوربندی و بتن ریزی پایه ها در 
حال اجرا است و در بخش واحد های فرآیندی نیز زه کشی طرح به اتمام رسیده است.

هاشمی گفت: بهبود عملکرد اقتصادی، تولید محصول کک اسفنجی مورد نیاز صنایع 
آلومینیوم کشور به میزان ۳۰۰ هزار تن در سال برای نخستین بار در کشور با تکیه بر 
دانش فنی کاملاً ایرانی و قطع وابستگی به واردات این محصول راهبردی و همچنین 
تولید روغن های پایه گروه ۲ و سه از اهداف این طرح است و به دلیل ایجاد اشتغال 

برای ۲ هزار نفر نیز اهمیت اجتماعی دارد.
وی با اشاره به دستاوردهای این طرح ملی افزود: تبدیل پالایشگاه نفت بندرعباس به 
پتروپالایشگاه با دستیابی به توانایی تولید پروپیلن و نفتا، بهینه سازی مصرف انرژی و 
افزایش بهره وری عوامل تولید پالایشگاه، افزایش روزانه ظرفیت کمی تولید بنزین و 
نفت گاز بر اساس استاندارد یورو پنج ، افزایش ارزش افزوده از طریق تکمیل زنجیره 

ارزش صنعت پالایش نفت و گاز از دستاوردهای مهم اجرای این طرح است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس :

اجرای طرح کیفیت بخشی محصولات 
سنگین، اولویت پالایشگاه بندرعباس است

اقتصاد کیش -   رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: اقدامات 
شایسته این سازمان در حوزه شناسایی و فعال سازی معادن منجر به کسب رتبه نخست 
صدور گواهی کشف مواد معدنی طی سال گذشته با صدور ۴۶ فقره گواهی کشف 

معدن بین استان های کشور شد.
خلیل قاســمی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: با صدور این تعداد گواهی کشف، 

نزدیک به ۱۰۰ میلیون تن ذخایر فلزی و غیرفلزی در استان شناسایی شد.
وی بیان کرد: در سال های اخیر در زمینه مطالعات اکتشافی و شناسایی ذخایر معدنی 
در استان با استفاده از ظرفیت مجموعه های توسعه ای و بهره گیری از فناوری های نوین 
اکتشافی تحولات بسیار خوبی انجام شده، به نوعی که بیشتر مساحت استان در قالب 

پهنه های مطالعاتی مورد اکتشاف قرار گرفته است.
رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، به نقش معادن در توسعه مناطق 
کم برخوردار، ایجاد اشتغال پایدار و ایجاد ارزش افزوده نیز اشاره و خاطرنشان کرد: 
هرمزگان در حال حاضر به عنوان یکی از استان های معدنی کشور شناخته شده است 
که این مهم با تلاش های انجام شــده طی ســال های اخیر با رویکرد انجام اکتشافات 
کلان مقیاس ناحیه ای و در نهایت بهره گیری از ظرفیت مجموعه های تخصصی محقق 

شده است.
قاسمی با تاکید بر لزوم تکمیل زنجیره های ارزش اظهار کرد: برابر برنامه ریزی های انجام 
شــده، احداث شهرهای تخصصی و ایجاد صنایع پایین دستی با هدف ایجاد ارزش 
افزوده موادمعدنی در استان در دست اقدام است که این مهم نقش بسیار حائز اهمیتی 

در زمینه توسعه و رونق اقتصادی ایفا خواهد کرد.
صدور گواهی کشف موادمعدنی طی دولت سیزدهم در استان هرمزگان از ۱۷ فقره ۴۶ 

فقره رسید که افزایش ۲.۵ برابری نسبت به دوره قبل داشته است.
استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و 
ماسه رودخانه ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره برداری و فرآوری با 
هدف جلوگیری از خام فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج 

از کشور نقش تعیین کننده ای دارد.
سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ آهک، خاک 
صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی و مخلوط کوهی از معدن های 

فعال و غنی این استان اقتصادی به شمار می روند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان :

هرمزگان رتبه نخست کشور در صدور 
گواهی کشف معادن را کسب کرد

اقتصاد کیش -   مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان از هوشمندسازی عملیات 
بندری )سامانه های ورود و خروج وسایل نقلیه( در راستای کاهش ترافیک و تسریع در 

ارائه خدمات بهینه به صاحبان کالا در بنادر شرق این استان خبر داد.
حمیدرضا محمدحسینی تختی در جمع خبرنگاران گفت: در راستای کاهش ترافیک 
بندری، بهبود و تسریع در عملیات و ارائه خدمات مناسب، سامانه مدیریت تردد ناوگان 
با هدف ارتقاء شاخص های بندری در حال اجرایی شدن قرار دارد. وی ادامه داد: مطابق 
با ابلاغیه های سازمان بنادر و دریانوردی مبنی بر تسهیل عبور و مرور وسایط نقلیه، با 
هدف کاهش  و کنترل ترافیک با تجهیز سامانه های اکسس کنتر و مدیریت تردد ناوگان 
حمل جاده ای، اقدامات اولیه برای نصب و استفاده بهینه از این سیستم در دستور کار 

قرار گرفته است.
مدیــر بنادر و دریانوردی شــرق هرمزگان در خصوص مزایــای این طرح گفت: با 
عملیاتی شدن این سامانه به صورت موازی و برخط می توان از طریق مدیریت زمان 
و هوشمندسازی کنترل ورود و خروج وسایل نقلیه از حجم اضافی ترافیکی مبادی 

ورودی شهر تا حد چشمگیری جلوگیری کرد.
مدیر بندر شــهید باهنر از دیگر اهداف این طــرح به ارایه مطلوب خدمات، افزایش 
بهره وری و اطمینان از انطباق آن با قوانین سازمان اشاره کرد و افزود: برنامه های تدوین 
شده در این زمینه رویکردی جامع و مساله  محور دارد و با اجرای آن روند ورود وسیله 
نقلیه، حین تخلیه و بارگیری و نیز خروج آن با نظم، سرعت و سهولت انجام خواهد شد.

مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان:

عملیات بندری وسایل نقلیه در بنادر
 شرق هرمزگان هوشمندسازی شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: ۲۰ مدرسه امین وابسته 
به حوزه علمیه در مهرماه سال جاری همزمان با بازگشایی مدارس در استان در مقاطع 

مختلف تحصیلی فعالیت خود را آغاز می کنند.
محمد قویدل افزود: این طرح هم اکنون در دســتورکار آموزش و پرورش هرمزگان 
قرار گرفته است که امیدواریم نقش تاثیرگذاری در ترویج بیشتر فرهنگ ایرانی اسلامی 

داشته باشد.
»اجرای طرح امین در مدارس در راستای کیفیت بخشی به فعالیت های تربیتی و تقویت 

اقامه نماز در مدارس است.«
وی بیان کرد: این مدارس در تمامی مقاطع تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه 

دوم بوده و روحانیان و طلبه های حوزه علمیه به تدریس دانش آموزان می پردازند.
مدیــرکل آموزش و پرورش هرمزگان تصریــح کرد: همکاری آموزش و پرورش و 
حوزه های علمیه در استفاده از ظرفیت های یکدیگر برای دست یابی به اهداف تعلیم و 
تربیت، حیاتی بوده و در واقع تاثیر مهمی نیز در تربیت اعتقادی و باورهای دینی دانش 
آموزان دارد.  وی اظهار کرد: همچنین در حال حاضر پنج مهدکودک و پیش دبستانی 

وابسته به حوزه علمیه نیز در استان مشغول فعالیت دارند.

 مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

 ۲۰ مدرسه وابسته به حوزه علمیه مهرماه 
امسال در هرمزگان شروع به فعالیت می کنند

اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان گفت: براساس آخرین پروژه های انجام شده، هشت 
روستا در شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه، قشم، حاجی آباد، جاسک، سیریک و 

بشاگرد به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.
به گزارش اداره کل روابط  عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی در خصوص 
جزئیات این خبر با اشاره به تلاش دولت سیزدهم جهت افزایش ضریب برخورداری 
مناطق مختلف اســتان از خدمات اینترنت، افزود: با تلاش های انجام شده در سطح 
وزارتخانه و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، روستاهای مرباغ در بندرلنگه، 

رودشور در بندرعباس و خالقین در قشم به شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند.
وی بیان کرد: همچنین در شهرستان حاجی آباد نیز ۲ روستای کهن گدار و بیدوئیه کچین 

اتصال شان به اینترنت پرسرعت و پایدار برقرار شده است.
استاندار هرمزگان اظهار کرد: در شرق استان نیز روستای گوان از توابع جاسک، روستای 
کندال از روستاهای سیریک و روستای درنگ مدو از بشاگرد به شبکه ملی اطلاعات 

وصل شد.
دوستی ابراز کرد: تلاش برای اتصال سایر روستاهای بدون شبکه اینترنت در هرمزگان 

نیز در دستورکار قرار دارد.
هرمزگان برای مقابله با قاچاق نیازمند تجهیزات الکترواپتیک است

استاندار هرمزگان با اشاره به تفاوت مقابله با قاچاق در مرزهای دریایی با زمینی گفت: 
هرمزگان برای مقابله با قاچاق نیاز به تجهیزات الکترواپتیک دارد.

مهدی دوستی همچنین در نشست کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه 
با قاچاق کالا و سوخت که با ریاست وزیر کشور و حضور ویدئو کنفرانسی استانداران 
برگزار شد، ضمن تبریک عملیات غرورآفرین وعده صادق اظهار کرد: مرزهای طولانی 
دریایی هرمزگان کار مقابله با قاچاق را دشوار کرده است و از این حیث کنترل مرزها در 

استان هرمزگان نیاز به تجهیزات ویژه ای دارد.
وی افزود: عدم وجود مرز زمینی در هرمزگان نیاز استان را به تجهیزات الکترواپتیک 
بیشتر کرده از این رو انتظار داریم اعتبارات مناسبی برای مجهز کردن استان به این نوع 

از تجهیزات درنظر گرفته شود.
دوســتی با تاکید بر لزوم اصلاح قوانین حوزه مبــارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان کرد: 
برای کنترل قاچاق سوخت و مقابله با بارنامه های سوری ضرورت دارد طرح صدور 

بارنامه های برخط در کشور اجرا شود.
اســتاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: تکمیل سامانه های سیپاد و سپهتن جهت کنترل 
مصرف ســوخت بر اساس پیمایش و همچنین الزام نیروگاه های کشور برای اتصال 

به خطوط لوله گاز از راهکارهای مناسب جهت جلوگیری از قاچاق سوخت است.

 استاندارهرمزگان :

هشت روستای هرمزگان به شبکه
 ملی اطلاعات متصل شد

 

اقتصاد کیش -    مدیر مسکن و جوانان سازمان منطقه 
آزاد قشــم گفت: پس از دستور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد به منظور حل مشکل دیرینه مسکن پاکبانان 
وسبزبانان قشم، اقدامات لازم به منظور در اختیار قرار 
دادن قطعه زمین برای بهره مندی قشر پایین از زمین 

مسکن ملی به صورت رایگان در حال انجام است.
آریا امیری اظهار کرد: حل مشــکل مسکن به عنوان 
یکی از چالش های اقشــار مختلــف جامعه جزو 

سیاست های دولت مردمی آیت الله رئیسی است.
وی افزود: طرح مسکن ملی جوانان در جزیره قشم 
به عنوان یکی از الگوهای موفق در کشــور در حال 
اجراست و تاکنون با هدف افزایش عرضه و تعدیل 
قیمت مســکن و کاهش تورم ایــن بخش اقدام به 
واگذاری زمین رایگان به ۶ هزار تن از جوانان جزیره 

شده است.
به گفته مدیر مسکن و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم، 
در ادامه این روند طبق دستور مدیرعامل سازمان قرار 
بر این شد که به بیش از ۷۰۰ تن از پاکبانان وسبزبانان 

قشم زمین جهت ساخت مسکن واگذار گردد.
امیــری اذعان کرد: بــا در اختیار قرار دادن یک قطعه 

زمین رایگان به صورت اشــتراکی برای هر ۲ نفر از 
این کارکنان، عملاً دیگر نیازی به تشکل تعاونی های 
مسکن و همچنین زمان بر شدن برنامه های ساخت 
نیست و می توان بخش عمده ای از عملیات را انجام 
شــده دانست و کارگران هیچگونه پرداختی به هیچ 

تعاونی نخواهند داشت.
وی اظهار امیدواری کرد با همکاری ســایر دستگاه 
های متولی، بتوان زمینه برای ساخت هر چه سریعتر 
و خانه دار شــدن این قشر زحمتکش در شهرستان 

قشم فراهم شود.

سبزبانان و پاکبانان قشم صاحب خانه می شوند


